
 
________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________ 
Dawniej: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22 
NIP: 677-17-03-375, REGON: 351194736, KRS: 0000038598 
Tel.: 12-428-73-04, fax.: 12-425-12-28, e-mail: office@kcr.pl 

Kraków, dn.24.06.2021 r. 
Dotyczy:  Dostawa endoprotez oraz innych implantów. 

Znak postępowania A.I.271-1/20. 
 

WYKONAWCY 
WG ROZDZIELNIKA 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
II TURA 

 
W imieniu  Zamawiającego - Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego im. prof. 

Bogusława Frańczuka - działając  na podstawie 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz.  2019 z późn. zm.), informuję, że w postępowaniu pn.: 
„Dostawę endoprotez oraz innych implantów”, za najkorzystniejszą została uznana następująca oferta: 
-   w części 2 zamówienia oferta złożona przez Wykonawcę: Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, z ceną brutto wykonania zamówienia: 2 533 269,60 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu (oferta uzyskała największa liczbę punktów/oferta jest jedyną złożoną w części zamówienia). 
 
Punktacja przyznana ofercie w kryteriach oceny ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy 

Punkty w kryterium 

Cena brutto wykonania 
zamówienia 

Punkty w kryterium 

Termin realizacji zamówienia 
w godzinach, liczony od momentu 

złożenia zamówienia (§ 4 ust. 5 
wzoru umowy) 

Suma punktów 

7. 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul.Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Część 2: 60 pkt 

(2 533 269,60 PLN) 

Część 2: 30 pkt 

(24 godz.) 

Część 2: 90 
pkt 

 
Wybór w częściach pozostałych nastąpi w terminie późniejszym. 

 
 
Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny 

im. prof. Bogusława Frańczuka 
 

 
 
 
 




